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Medela SNS System wspomagający karmienie
 

Cena: 209,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 system

Producent Medela

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Zastosowanie Akcesoria, Karmienie dziecka, Karmienie
piersią

Opis produktu
 

System wspomagający karmienie to doskonałe rozwiązanie pozwalające dostarczać karmionym piersią niemowlętom dodatkowych
substancji odżywczych. System wspiera tworzenie wyjątkowej więzi pomiędzy matką a dzieckiem, motywując oboje w dążeniu do
doskonalenia karmienia piersią. Można to osiągnąć dzięki zapewnieniu noworodkowi za pomocą systemu wspomagającego karmienie
dodatkowego mleka podczas jednoczesnego ssania piersi.

Zalety

Jest to specjalne urządzenie pomaga dostarczyć niemowlęciu dodatkowych substancji odżywczych podczas karmienia piersią.
Zbiornik można umieścić przy piersi matki.
Umożliwia kobietom karmienie piersią nawet wtedy, gdy nie mają wystarczającej ilości pokarmu
Pomaga stymulować laktację poprzez karmienie przy piersi
Uczy dziecko prawidłowego ssania piersi z użyciem podciśnienia
Zwiększa zaangażowanie rodziców
Pomaga budować wyjątkową więź między matką i dzieckiem
Pozwala karmić adoptowane niemowlęta piersią
Bardzo cienkie, elastyczne przewody są mocowane przy brodawkach matki.
Po wyczyszczeniu zgodnie z instrukcjami urządzenia można użyć ponownie.

Wskazania 
Dla mam które mają problem z ilością mleka i potrzebują stymulować laktację i dla mam adopcyjnych , które chcą karmić piersią.
Dla dzieci, które muszą być dokarmiane .

Sposób użycia

Starannie umyć ręce w wodzie pitnej z mydłem.
Przetrzeć piersi wilgotną ściereczką. Nie używać mydła ani alkoholu, bo mogą one wysuszyć skórę i spowodować pękanie
brodawek sutkowych.
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Zawiesić butelkę na szyi i przymocować dreny po jednym na pierś za pomocą dołączonej taśmy. Ponieważ zwykle karmi się
tylko jedną piersią na raz, jeden z drenów można okręcić dookoła zakrętki, a drugi delikatnie wsunąć do buzi ssącego pierś
dziecka.
Butelkę z mlekiem można trzymać w ręce, zatknąć za ramiączko biustonosza lub przyczepić agrafką do koszuli.

Mycie i dezynfekcja

Należy wykonać wszystkie czynności opisane w instrukcji użytkowania – rozkładanie, mycie, dezynfekcja.
Oczyścić natychmiast po użyciu w celu uniknięcia zasychania pozostałości mleka oraz zapobiegania rozwijaniu się bakterii.
Do mycia używać wyłącznie wody pitnej.
Uważać, aby nie uszkodzić części podczas czyszczenia szczoteczką .
Nie używać płynów do mycia naczyń oraz detergentów o działaniu ściernym do czyszczenia laktatora pokarmu lub elementów
zestawu.

Mycie – przed pierwszym użyciem i po każdym użyciu
• Wszystkie elementy opłukać w zimnej, czystej wodzie pitnej o temp. ok. 20°C.
• Umyć wspomniane elementy dużą ilością ciepłej wody z mydłem o temp. ok. 30°C. Użyć dostępnego na rynku płynu do mycia naczyń,
najlepiej bez
sztucznych substancji zapachowych i barwników o neutralnym pH. Wlać do butelki, zakręcić, potrząsać a potem ścisnąć pojemnik, aby
woda przeciekła przez rureczki
• Opłukać części w zimnej, czystej wodzie pitnej przez 10-15 sekund o temp. ok. 20°C. Osuszyć.
Dezynfekcja – przed pierwszym użyciem i raz dziennie
• Zanurzyć lejek w wodzie i gotować przez co najmniej pięć minut .
Osuszanie
• Osuszyć za pomocą czystej ściereczki lub pozostawić na czystej ściereczce do wyschnięcia.

Ostrzeżenia
• Jest to produkt przeznaczony do użytku osobistego i może być używany tylko przez jedną osobę. Nie powinien być współdzielony
przez matki.
• Stosować tylko oryginalne akcesoria firmy Medela.
• Sprawdzić przed każdym użyciem. Uszkodzone, zużyte lub skażone pleśnią elementy należy wymienić.
• Opakowania ani elementów nigdy nie pozostawiać bez nadzoru. Należy przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Skład zestawu
Butelka,
Zawieszka,
3 zestawy drenów o różnym stopniu wypływu pokarmu -wolny, średni, szybki,
Zakrętka i nakładka
Taśma ,którą można przykleić dren do piersi.
 

Galeria
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